



Warszawa, ...20...lutego 2015 r.

Nr postępowania: 50/GDOŚ/2014  
BAK-WZP-ZZP-082.19.2014.jp.6

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1

dotyczy: organizacji 4 jednodniowych spotkań z wybranymi przedstawicielami jednostek samorządów terytorialnych, organizacji dwóch dwudniowych ogólnopolskich szkoleń z zakresu ocen oddziaływania na środowisko dla Instytucji Otoczenia Biznesu, przygotowania i opublikowania 6 artykułów w prasie oraz zapewnienia usług Eksperta ds. obszarów Natura 2000 oraz ocen oddziaływania na środowisko, w ramach projektu indywidualnego „Natura i Gospodarka – podstawy dialogu” POIiŚ.05.04.00-00-266/09 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007–2013 (POIiŚ)

Zamawiający informuje, że w dniu 12 i 17 lutego br. wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwaną dalej: „SIWZ”) dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) zwana dalej „ustawą”, Zamawiający poniżej zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami:

#### Pytanie nr 1

We wzorze formularza oferty Wykonawca w punkcie dotyczącym "Liczby przedstawicieli JST, którzy wezmą udział w każdym spotkaniu w ramach zadania D1, o którym mowa w Rozdziale III ust. 1 SOPZ)" podaje nie tylko liczbę przedstawicieli JST, ale także nazwę instytucji, które reprezentują. Na etapie składania ofert, kiedy nie znany jest zarówno Wykonawca jak i przybliżony termin organizacji spotkania precyzyjne wskazanie takich podmiotów może stanowić jedynie formę wstępnej deklaracji. Czy w trakcie realizacji zamówienia będzie możliwe zamiana poszczególnych podmiotów, tak ostatecznie zgadzała się liczba zadeklarowanych przedstawicieli JST.

#### **Odpowiedź:**

Na etapie składania oferty Wykonawca zobowiązany jest zadeklarować liczbę przedstawicieli JST (bez obowiązku wskazania danych osobowych) z podaniem instytucji, którą/(-e) reprezentują. W trakcie realizacji zamówienia instytucja/(-e) nie będzie/(-a) mogła/(-y) zostać zmieniona/(-e) na inną/inne. Zgodnie z art. 140 ust. 1 ustawy *zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zamartym w ofercie.* Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy, na podstawie której



dokonano wyboru Wykonawcy, jedynie w ściśle określonych przypadkach wskazanych w § 12 ust. 1 wzoru umowy i nie ma wśród nich możliwości zamiany poszczególnych instytucji wskazanych w ofercie na inne.

**Pytanie nr 2**

Odnośnie punktu 3 ppkt 2 w cz. V. (Działania i rezultaty do osiągnięcia przez Wykonawcę) SOPZ: czy w tym punkcie chodzi Zamawiającemu wyłącznie o tytuły prasy drukowanej, czy Zamawiający akceptuje również artykuły opublikowane w prasie internetowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyłącznie tytuły prasy drukowanej.

**Pytanie nr 3**

Odnośnie punktu 2 ppkt 8b w cz. V. (Działania i rezultaty do osiągnięcia przez Wykonawcę) SOPZ – jaka jest szacunkowa objętość (np. liczba kartek) wszystkich prezentacji, które Wykonawca będzie zobligowany wydrukować w l. 27 sztuk?

**Odpowiedź:**

Objętość wydruku wszystkich prezentacji w ramach jednego szkolenia wynosić będzie między 40 a 60 kartek (wydruk dwustronny).

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że miejsce i termin składania oraz miejsce i termin otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W imieniu Zamawiającego

Z upoważnienia  
Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  
Z-ca Generalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska  
Andrzej Dziura